
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Очерская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 
18.10.2022 г. № 48/1  

 

«О зачислении вновь прибывших детей 

в структурное подразделение 

 «Детский сад «Гнездышко» 
 

На основании Постановления Администрации Очерского городского округа  от 21.06.2022  № 

278-01-02-п-890 «Об утверждении Положения о порядке организации общедоступного 

дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования»; согласно спискам утвержденным 

приказом Управления образования Очерского городского округа 

 

Приказываю: 

 

Зачислить воспитанника с: группа кол-во человек 

03.10.2022 г. 1-ю младшую группу № 1 1 чел. 

04.10.2022 г. 2-ю младшую группу № 4 1 чел. 

06.10.2022 г. 1-ю младшую группу № 1 1 чел. 

10.10.2022 г. 1-ю младшую группу № 1 1 чел. 

18.10.2022 г. 2-ю младшую группу № 7 1 чел. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


